
ZARZĄDZENIE NR 547.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z póź.zm.), art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 
10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 
Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     55 458 588,26 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       43 124 690,01 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 12 333 898,25 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  54 346 770,29 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       40 236 633,01 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 14 110 137,28 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               1 252 942,03 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                2 364 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DEC9D54B-E563-4BA2-AAF7-7C0BE6283529. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 504 259,61 1 486 895,36

Pozostała działalność 552 981,39 535 617,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

511 479,39 494 115,14

URZĄD MIEJSKI 511 479,39 494 115,14

855 Rodzina 6 905 066,00 6 905 215,00

Karta Dużej Rodziny 184,00 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184,00 333,00

URZĄD MIEJSKI 184,00 333,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 404 430,55 2 804 430,55

Pozostała działalność 49 984,03 449 984,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 400 000,00

55 075 803,51 55 458 588,26Razem:

400 000,00

400 000,00

382 784,75

149,00

400 000,00

400 000,00

149,00

149,00

149,00

-17 364,25

-17 364,25

-17 364,25

-17 364,25

90095

85503

85295

Dochody budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 547.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 14 listopada 2022 r.

Id: DEC9D54B-E563-4BA2-AAF7-7C0BE6283529. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 402 407,23 402 407,23

Ochotnicze straże pożarne 347 905,58 347 905,58

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

39 000,00 17 000,00

URZĄD MIEJSKI 39 000,00 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 697,58 35 697,58

URZĄD MIEJSKI 27 697,58 35 697,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 86 000,00

URZĄD MIEJSKI 72 000,00 86 000,00

852 Pomoc społeczna 3 658 215,61 3 640 851,36

Ośrodki pomocy społecznej 1 193 465,00 1 193 465,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 219,00 419,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 219,00 419,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 008,00 6 808,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 008,00 6 808,00

Pozostała działalność 745 823,39 728 459,14

3110 Świadczenia społeczne 514 450,39 497 193,40

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 514 450,39 497 193,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 535,26 17 428,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 17 535,26 17 428,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 963 047,58 5 963 047,58

Pozostała działalność 5 963 047,58 5 963 047,58

3110 Świadczenia społeczne 4 130 720,00 4 093 000,00

URZĄD MIEJSKI 37 720,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 38 320,00

URZĄD MIEJSKI 600,00 38 320,00

855 Rodzina 7 257 769,00 7 257 918,00

Karta Dużej Rodziny 184,00 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184,00 333,00

85503

85395

-37 720,00

149,00

149,00

149,00

37 720,00

37 720,00

0,00

0,00

-37 720,00

-107,26

-200,00

-17 256,99

-107,26

-17 364,25

-17 256,99

200,00

200,00

-200,00

14 000,00

-17 364,25

0,00

85295

85219

75412 0,00

8 000,00

8 000,00

14 000,00

-22 000,00

-22 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 547.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 14 listopada 2022 r.

Id: DEC9D54B-E563-4BA2-AAF7-7C0BE6283529. Uchwalony Strona 1



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 184,00 333,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 298 805,45 7 698 805,45

Pozostała działalność 553 043,20 953 043,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 433,40 305 433,40

URZĄD MIEJSKI 5 433,40 305 433,40

4300 Zakup usług pozostałych 79 115,80 179 115,80

URZĄD MIEJSKI 79 115,80 179 115,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 848 471,31 1 848 471,31

Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 195,56 12 995,56

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 8 000,00

URZĄD MIEJSKI 8 200,00 8 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 565 078,72 1 565 278,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 882,52 32 082,52

URZĄD MIEJSKI 31 882,52 32 082,52

53 963 985,54 54 346 770,29Razem: 382 784,75

200,00

200,00

92109

92105

90095

200,00

-200,00

-200,00

-200,00

100 000,00

100 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

149,00

400 000,00

400 000,00

Id: DEC9D54B-E563-4BA2-AAF7-7C0BE6283529. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 149 918,30

01095 149 918,30

2010 149 918,30

750 105 920,00

75011 105 920,00

2010 105 920,00

751 8 432,00

75101 1 400,00

2010 1 400,00

75109 7 032,00

2010 7 032,00

752 0,00

75212 0,00

2010 0,00

801 45 445,94

80153 45 445,94

2010 45 445,94

852 494 211,86

85215 96,72

2010 96,72

85295 494 115,14

2010 494 115,14

855 6 852 598,00

85501 2 419 461,00

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Obrona narodowa

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 547.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 14 listopada 2022 r.

Id: DEC9D54B-E563-4BA2-AAF7-7C0BE6283529. Uchwalony Strona 1



2060 2 419 461,00

85502 4 267 736,00

2010 4 252 686,00

2019 15 050,00

85503 333,00

2010 333,00

85513 165 068,00

2010 165 068,00

7 656 526,10Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

Id: DEC9D54B-E563-4BA2-AAF7-7C0BE6283529. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 149 918,30

01095 149 918,30

4210 2 249,58

4300 690,00

4430 146 978,72

750 105 920,00

75011 105 920,00

4010 49 455,81

4110 8 452,70

4120 1 232,49

4170 3 220,00

4210 25 779,00

4300 14 500,00

4410 0,00

4700 3 280,00

751 8 432,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

75109 7 032,00

3030 3 655,00

4010 1 079,00

4110 184,51

4120 26,49

4170 170,00

4210 1 450,00

4300 266,00

4410 201,00

752 0,00

75212 0,00

4700 0,00

801 45 445,94

80153 45 445,94

2820 3 168,00

4210 449,94

4240 41 828,00

852 494 211,86

85215 96,72

3110 96,72

85295 494 115,14

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup środków dydaktycznych i książek

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 547.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 14 listopada 2022 r.

Id: DEC9D54B-E563-4BA2-AAF7-7C0BE6283529. Uchwalony Strona 1



3110 484 193,40

4010 7 671,00

4110 1 340,00

4120 190,00

4210 720,74

855 6 852 598,00

85501 2 419 461,00

3110 2 411 549,85

4010 5 020,00

4040 1 548,00

4110 1 142,85

4120 92,00

4210 0,00

4300 108,30

85502 4 267 736,00

3110 3 754 036,00

3119 15 050,00

4010 88 620,00

4040 6 224,00

4110 391 619,00

4120 1 456,00

4210 2 272,00

4280 325,00

4300 7 500,00

4440 134,00

4700 500,00

85503 333,00

4210 333,00

85513 165 068,00

4130 165 068,00

7 656 526,10Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Id: DEC9D54B-E563-4BA2-AAF7-7C0BE6283529. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



